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Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 15 csapat)

oldal 1/1

ranglista hely egyesület
20 (3 8 9) KVSE

38 (2 15 21) BVSC I.
40 (1 14 25) VASAS I.
57 (3 17 37) TÖRÖKBÁLINT I.
65 (6 12 47) NTE 1866

66 (11 23 32) SZENT GYÖRGY VE
100 (18 38 44) VDDSE
102 (22 26 54) BVSC II.
103 (30 34 39) VASAS II.
104 (16 29 59) MTK

107 (7 19 81) NYVSC KK
116 (30 36 50) TFSE
160 (40 51 69) DHSE-PMD
161 (41 58 62) TÖRÖKBÁLINT II.
171 (28 70 73) UTE
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 15 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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      Tableau de 16

  9. hely   Tableau 9-16
de 4   Tableau 9-16 de 8   Tableau de 16   Tableau de 8   Elődöntő   Döntő

   1 

16 

   9 45/13

8 45/44

45/31    5  NTE 1866  NTE 1866 45/35
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12  TFSE  TFSE 45/24

 TFSE  TÖRÖKBÁLINT
I. 

45/40    13  DHSE-PMD  DHSE-PMD 45/43
 DHSE-PMD  TÖRÖKBÁLINT I. 

4  TÖRÖKBÁLINT I.  TÖRÖKBÁLINT I. 45/15

45/42    3 45/35
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45/38    11 45/42
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6 45/26

45/35    7 45/34

10 45/41

45/27    15 45/24
  11. hely   Harmadik hely

2 45/18

45/39 45/40

Tableau de 16 : BVSC II. - VASAS II.      ^

BVSC II. Találat Pontok Pontok Találat VASAS II.
PETRUCZ Mirkó 5 5 4 4 CSERJÉS Buda
TÓTH Levente László 2 7 10 6 MUSITZ Bendegúz
CSERVENY Bálint 5 12 15 5 GERI Kolos
PETRUCZ Mirkó 2 14 20 5 MUSITZ Bendegúz
CSERVENY Bálint 4 18 25 5 CSERJÉS Buda
TÓTH Levente László 9 27 30 5 GERI Kolos
CSERVENY Bálint 0 27 35 5 MUSITZ Bendegúz
PETRUCZ Mirkó 5 32 40 5 GERI Kolos
TÓTH Levente László 13 45 44 4 CSERJÉS Buda
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Tableau de 16 : TFSE - NTE 1866      ^

TFSE Találat Pontok Pontok Találat NTE 1866
FEKETE András Márk 0 0 5 5 ZADRAVECZ Máté
KOCSIS Márton 3 3 10 5 SZÁNTÓ Bendegúz
TÓTH Bertalan 3 6 15 5 KISS Gergely
FEKETE András Márk 3 9 20 5 SZÁNTÓ Bendegúz
TÓTH Bertalan 4 13 25 5 ZADRAVECZ Máté
KOCSIS Márton 2 15 30 5 KISS Gergely
TÓTH Bertalan 8 23 35 5 SZÁNTÓ Bendegúz
FEKETE András Márk 1 24 40 5 KISS Gergely
KOCSIS Márton 0 24 45 5 ZADRAVECZ Máté

Tableau de 16 : TÖRÖKBÁLINT I. - DHSE-PMD      ^

TÖRÖKBÁLINT I. Találat Pontok Pontok Találat DHSE-PMD
KERESZTES Ábel Bence 5 5 0 0 SARKADI Bence
HAVASI Bercel 5 10 5 5 BÁNYAY Endre Marcell
CSÖRGŐ Sándor 5 15 7 2 ZAKAR Ármin Levente
HAVASI Bercel 5 20 9 2 SARKADI Bence
KERESZTES Ábel Bence 5 25 10 1 ZAKAR Ármin Levente
CSÖRGŐ Sándor 5 30 12 2 BÁNYAY Endre Marcell
HAVASI Bercel 5 35 14 2 ZAKAR Ármin Levente
CSÖRGŐ Sándor 5 40 15 1 SARKADI Bence
KERESZTES Ábel Bence 5 45 15 0 BÁNYAY Endre Marcell
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Tableau de 16 : TÖRÖKBÁLINT II. - VASAS I.      ^

TÖRÖKBÁLINT II. Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
LOVÁSZI Márton 0 0 5 5 HUNYADY Dániel
BRUNHES Maxence 1 1 10 5 VEREBÉLY Nándor
KOCSIS Sándor Zoltán 11 12 15 5 BÍRÓ Huba
LOVÁSZI Márton 1 13 20 5 VEREBÉLY Nándor
KOCSIS Sándor Zoltán 2 15 25 5 HUNYADY Dániel
BRUNHES Maxence 2 17 30 5 BÍRÓ Huba
KOCSIS Sándor Zoltán 8 25 35 5 VEREBÉLY Nándor
LOVÁSZI Márton 3 28 40 5 BÍRÓ Huba
BRUNHES Maxence 3 31 45 5 HUNYADY Dániel

Tableau de 16 : SZENT GYÖRGY VE - NYVSC KK      ^

SZENT GYÖRGY VE Találat Pontok Pontok Találat NYVSC KK
ALBERTI Bálint 4 4 5 5 VARGA Zalán
ENGELBRECHT Patrik 6 10 6 1 VARGA Szilveszter
MOLNÁR Endre 5 15 11 5 SZÁNTÓ Dávid
ALBERTI Bálint 5 20 12 1 VARGA Szilveszter
MOLNÁR Endre 5 25 15 3 VARGA Zalán
ENGELBRECHT Patrik 5 30 17 2 SZÁNTÓ Dávid
MOLNÁR Endre 5 35 20 3 VARGA Szilveszter
ALBERTI Bálint 5 40 24 4 SZÁNTÓ Dávid
ENGELBRECHT Patrik 5 45 26 2 VARGA Zalán
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Tableau de 16 : MTK - VDDSE      ^

MTK Találat Pontok Pontok Találat VDDSE
VÍGH Benedek 5 5 4 4 KRIZMANICH Máté
HERKÓ Domonkos 5 10 7 3 SZAUTER Benedek
MIKES Mátyás 5 15 14 7 NÉMETH Levente
HERKÓ Domonkos 2 17 20 6 KRIZMANICH Máté
VÍGH Benedek 8 25 24 4 NÉMETH Levente
MIKES Mátyás 3 28 30 6 SZAUTER Benedek
HERKÓ Domonkos 2 30 35 5 NÉMETH Levente
MIKES Mátyás 4 34 40 5 KRIZMANICH Máté
VÍGH Benedek 7 41 45 5 SZAUTER Benedek

Tableau de 16 : BVSC I. - UTE      ^

BVSC I. Találat Pontok Pontok Találat UTE
ONDRIK Konrád 5 5 0 0 KAISER Móric
TÓTH Patrik 5 10 2 2 VASZTA Mátyás
KOMLÓ Márton 5 15 3 1 FICZ Erik
TÓTH Patrik 5 20 6 3 KAISER Móric
ONDRIK Konrád 5 25 8 2 FICZ Erik
KOMLÓ Márton 5 30 10 2 VASZTA Mátyás
TÓTH Patrik 5 35 14 4 FICZ Erik
KOMLÓ Márton 5 40 15 1 KAISER Móric
ONDRIK Konrád 5 45 18 3 VASZTA Mátyás
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Tableau de 8 : BVSC II. - KVSE      ^

BVSC II. Találat Pontok Pontok Találat KVSE
PETRUCZ Mirkó 0 0 5 5 SZABÓ Márton
TÓTH Levente László 5 5 10 5 MISZTI György
CSERVENY Bálint 1 6 15 5 TURNY Bátor
PETRUCZ Mirkó 4 10 20 5 MISZTI György
CSERVENY Bálint 1 11 25 5 SZABÓ Márton
TÓTH Levente László 0 11 30 5 TURNY Bátor
CSERVENY Bálint 1 12 35 5 MISZTI György
PETRUCZ Mirkó 0 12 40 5 TURNY Bátor
TÓTH Levente László 1 13 45 5 SZABÓ Márton

Tableau de 8 : TÖRÖKBÁLINT I. - NTE 1866      ^

TÖRÖKBÁLINT I. Találat Pontok Pontok Találat NTE 1866
KERESZTES Ábel Bence 5 5 1 1 KISS Gergely
HAVASI Bercel 5 10 8 7 ZADRAVECZ Máté
CSÖRGŐ Sándor 5 15 8 0 SZÁNTÓ Bendegúz
HAVASI Bercel 5 20 11 3 KISS Gergely
KERESZTES Ábel Bence 5 25 11 0 SZÁNTÓ Bendegúz
CSÖRGŐ Sándor 5 30 27 16 ZADRAVECZ Máté
HAVASI Bercel 5 35 30 3 SZÁNTÓ Bendegúz
CSÖRGŐ Sándor 5 40 32 2 KISS Gergely
KERESZTES Ábel Bence 5 45 43 11 ZADRAVECZ Máté
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Tableau de 8 : SZENT GYÖRGY VE - VASAS I.      ^

SZENT GYÖRGY VE Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
ALBERTI Bálint 1 1 5 5 HUNYADY Dániel
ENGELBRECHT Patrik 9 10 8 3 BÍRÓ Huba
MOLNÁR Endre 5 15 11 3 VEREBÉLY Nándor
ALBERTI Bálint 5 20 18 7 BÍRÓ Huba
MOLNÁR Endre 3 23 25 7 HUNYADY Dániel
ENGELBRECHT Patrik 7 30 28 3 VEREBÉLY Nándor
MOLNÁR Endre 5 35 32 4 BÍRÓ Huba
ALBERTI Bálint 5 40 35 3 VEREBÉLY Nándor
ENGELBRECHT Patrik 2 42 45 10 HUNYADY Dániel

Tableau de 8 : BVSC I. - VDDSE      ^

BVSC I. Találat Pontok Pontok Találat VDDSE
KOMLÓ Márton 5 5 2 2 KRIZMANICH Máté
ONDRIK Konrád 5 10 4 2 NÉMETH Levente
TÓTH Patrik 5 15 6 2 NAGY Benedek
KOMLÓ Márton 5 20 7 1 NÉMETH Levente
TÓTH Patrik 5 25 15 8 KRIZMANICH Máté
ONDRIK Konrád 5 30 18 3 NAGY Benedek
TÓTH Patrik 5 35 18 0 NÉMETH Levente
KOMLÓ Márton 5 40 22 4 NAGY Benedek
ONDRIK Konrád 5 45 24 2 KRIZMANICH Máté
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Elődöntő : TÖRÖKBÁLINT I. - KVSE      ^

TÖRÖKBÁLINT I. Találat Pontok Pontok Találat KVSE
CSÖRGŐ Sándor 5 5 2 2 SZABÓ Márton
KERESZTES Ábel Bence 5 10 8 6 ZÁBORSZKY Ádám
HAVASI Bercel 2 12 15 7 TURNY Bátor
CSÖRGŐ Sándor 8 20 19 4 ZÁBORSZKY Ádám
HAVASI Bercel 5 25 23 4 SZABÓ Márton
KERESZTES Ábel Bence 5 30 27 4 TURNY Bátor
HAVASI Bercel 2 32 35 8 ZÁBORSZKY Ádám
CSÖRGŐ Sándor 1 33 40 5 TURNY Bátor
KERESZTES Ábel Bence 2 35 45 5 SZABÓ Márton

Elődöntő : BVSC I. - VASAS I.      ^

BVSC I. Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
KOMLÓ Márton 2 2 5 5 HUNYADY Dániel
ONDRIK Konrád 8 10 6 1 VEREBÉLY Nándor
TÓTH Patrik 5 15 7 1 BÍRÓ Huba
KOMLÓ Márton 5 20 13 6 VEREBÉLY Nándor
TÓTH Patrik 3 23 25 12 HUNYADY Dániel
ONDRIK Konrád 7 30 26 1 BÍRÓ Huba
TÓTH Patrik 5 35 31 5 VEREBÉLY Nándor
KOMLÓ Márton 5 40 31 0 BÍRÓ Huba
ONDRIK Konrád 5 45 34 3 HUNYADY Dániel
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Döntő : BVSC I. - KVSE      ^

BVSC I. Találat Pontok Pontok Találat KVSE
ONDRIK Konrád 5 5 1 1 ZÁBORSZKY Ádám
TÓTH Patrik 5 10 6 5 SZABÓ Márton
KOMLÓ Márton 5 15 12 6 TURNY Bátor
TÓTH Patrik 5 20 12 0 ZÁBORSZKY Ádám
ONDRIK Konrád 5 25 17 5 TURNY Bátor
KOMLÓ Márton 4 29 30 13 SZABÓ Márton
TÓTH Patrik 0 29 35 5 TURNY Bátor
KOMLÓ Márton 5 34 40 5 ZÁBORSZKY Ádám
ONDRIK Konrád 1 35 45 5 SZABÓ Márton

Tableau 9-16 de 8 : DHSE-PMD - TFSE      ^

DHSE-PMD Találat Pontok Pontok Találat TFSE
BÁNYAY Endre Marcell 5 5 0 0 FEKETE András Márk
ZAKAR Ármin Levente 4 9 10 10 TÓTH Bertalan
SARKADI Bence 0 9 10 0 KOCSIS Márton
ZAKAR Ármin Levente 5 14 20 10 PIETSCH Botond
BÁNYAY Endre Marcell 11 25 22 2 KOCSIS Márton
SARKADI Bence 5 30 29 7 TÓTH Bertalan
ZAKAR Ármin Levente 4 34 35 6 KOCSIS Márton
SARKADI Bence 2 36 40 5 PIETSCH Botond
BÁNYAY Endre Marcell 4 40 45 5 TÓTH Bertalan
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Tableau 9-16 de 8 : NYVSC KK - TÖRÖKBÁLINT II.      ^

NYVSC KK Találat Pontok Pontok Találat TÖRÖKBÁLINT II.
VARGA Zalán 5 5 4 4 BRUNHES Maxence
VARGA Szilveszter 1 6 10 6 KOCSIS Sándor Zoltán
SZÁNTÓ Dávid 9 15 14 4 MIKOS Benedek
VARGA Szilveszter 1 16 20 6 BRUNHES Maxence
VARGA Zalán 3 19 25 5 MIKOS Benedek
SZÁNTÓ Dávid 6 25 30 5 KOCSIS Sándor Zoltán
VARGA Szilveszter 3 28 35 5 MIKOS Benedek
SZÁNTÓ Dávid 12 40 35 0 BRUNHES Maxence
VARGA Zalán 5 45 38 3 KOCSIS Sándor Zoltán

Tableau 9-16 de 8 : UTE - MTK      ^

UTE Találat Pontok Pontok Találat MTK
KAISER Móric 4 4 5 5 VÍGH Benedek
VASZTA Mátyás 6 10 8 3 HERKÓ Domonkos
BODÓCS Tamás 1 11 15 7 MIKES Mátyás
KAISER Móric 0 11 20 5 HERKÓ Domonkos
BODÓCS Tamás 0 11 25 5 VÍGH Benedek
VASZTA Mátyás 6 17 30 5 MIKES Mátyás
BODÓCS Tamás 8 25 35 5 HERKÓ Domonkos
KAISER Móric 0 25 40 5 MIKES Mátyás
VASZTA Mátyás 2 27 45 5 VÍGH Benedek
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Tableau 9-16 de 4 : TFSE - VASAS II.      ^

TFSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS II.
TÓTH Bertalan 5 5 4 4 PRÓKAI András Bendegúz
PIETSCH Botond 1 6 10 6 MUSITZ Bendegúz
KOCSIS Márton 3 9 15 5 GERI Kolos
PIETSCH Botond 2 11 20 5 PRÓKAI András Bendegúz
TÓTH Bertalan 5 16 25 5 GERI Kolos
KOCSIS Márton 3 19 30 5 MUSITZ Bendegúz
PIETSCH Botond 2 21 35 5 GERI Kolos
KOCSIS Márton 4 25 40 5 PRÓKAI András Bendegúz
TÓTH Bertalan 6 31 45 5 MUSITZ Bendegúz

Tableau 9-16 de 4 : MTK - NYVSC KK      ^

MTK Találat Pontok Pontok Találat NYVSC KK
VÍGH Benedek 3 3 5 5 SZÁNTÓ Dávid
HERKÓ Domonkos 0 3 10 5 VARGA Zalán
MIKES Mátyás 12 15 12 2 VARGA Szilveszter
HERKÓ Domonkos 2 17 20 8 SZÁNTÓ Dávid
VÍGH Benedek 8 25 23 3 VARGA Szilveszter
MIKES Mátyás 4 29 30 7 VARGA Zalán
HERKÓ Domonkos 6 35 32 2 VARGA Szilveszter
MIKES Mátyás 5 40 35 3 SZÁNTÓ Dávid
VÍGH Benedek 5 45 35 0 VARGA Zalán
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9. hely : MTK - VASAS II.      ^

MTK Találat Pontok Pontok Találat VASAS II.
MIKES Mátyás 2 2 5 5 MUSITZ Bendegúz
VÍGH Benedek 6 8 10 5 GERI Kolos
HERKÓ Domonkos 4 12 15 5 CSERJÉS Buda
MIKES Mátyás 3 15 20 5 GERI Kolos
HERKÓ Domonkos 4 19 25 5 MUSITZ Bendegúz
VÍGH Benedek 10 29 30 5 CSERJÉS Buda
HERKÓ Domonkos 3 32 35 5 GERI Kolos
MIKES Mátyás 5 37 40 5 CSERJÉS Buda
VÍGH Benedek 8 45 42 2 MUSITZ Bendegúz

Harmadik hely : VASAS I. - TÖRÖKBÁLINT I.      ^

VASAS I. Találat Pontok Pontok Találat TÖRÖKBÁLINT I.
BÍRÓ Huba 5 5 1 1 KERESZTES Ábel Bence
HUNYADY Dániel 5 10 6 5 HAVASI Bercel
VEREBÉLY Nándor 3 13 15 9 CSÖRGŐ Sándor
BÍRÓ Huba 1 14 20 5 HAVASI Bercel
VEREBÉLY Nándor 4 18 25 5 KERESZTES Ábel Bence
HUNYADY Dániel 10 28 30 5 CSÖRGŐ Sándor
VEREBÉLY Nándor 4 32 35 5 HAVASI Bercel
BÍRÓ Huba 2 34 40 5 CSÖRGŐ Sándor
HUNYADY Dániel 6 40 45 5 KERESZTES Ábel Bence
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11. hely : NYVSC KK - TFSE      ^

NYVSC KK Találat Pontok Pontok Találat TFSE
SZÁNTÓ Dávid 4 4 5 5 TÓTH Bertalan
VARGA Zalán 6 10 7 2 FEKETE András Márk
VARGA Szilveszter 2 12 15 8 PIETSCH Botond
SZÁNTÓ Dávid 8 20 17 2 FEKETE András Márk
VARGA Szilveszter 5 25 24 7 TÓTH Bertalan
VARGA Zalán 5 30 24 0 PIETSCH Botond
VARGA Szilveszter 3 33 35 11 FEKETE András Márk
SZÁNTÓ Dávid 7 40 35 0 PIETSCH Botond
VARGA Zalán 5 45 39 4 TÓTH Bertalan

Document engarde-escrime - 2016.04.24. 13:03:53
This document is refreshed every 3 minutes, you can refresh it yourself more frequently

Gyermek Fiú Kard Csapat OB 2016. Törökbálint file:///D:/GKK_gyerek_OB/Fiú_csapat/gyfk_eq-AUX/Tableau de 16.htm

13 / 13 2016.04.24. 13:05



Gyermek Fiú Kard Csapat OB 2016. Törökbálint
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      Tableau 13-16 de 4

  15. hely   Tableau 13-16 de 4   13. hely
   1 

4  DHSE-PMD  DHSE-PMD 

   3 45/43
 TÖRÖKBÁLINT II. 

2 45/40

Tableau 13-16 de 4 : UTE - TÖRÖKBÁLINT II.      ^

UTE Találat Pontok Pontok Találat TÖRÖKBÁLINT II.
VASZTA Mátyás 5 5 4 4 BRUNHES Maxence
FICZ Erik 2 7 10 6 KOCSIS Sándor Zoltán
BODÓCS Tamás 2 9 15 5 LOVÁSZI Márton
FICZ Erik 2 11 20 5 BRUNHES Maxence
VASZTA Mátyás 14 25 24 4 LOVÁSZI Márton
BODÓCS Tamás 5 30 26 2 KOCSIS Sándor Zoltán
FICZ Erik 5 35 30 4 LOVÁSZI Márton
BODÓCS Tamás 1 36 40 10 BRUNHES Maxence
VASZTA Mátyás 4 40 45 5 KOCSIS Sándor Zoltán
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13. hely : TÖRÖKBÁLINT II. - DHSE-PMD      ^

TÖRÖKBÁLINT II. Találat Pontok Pontok Találat DHSE-PMD
BRUNHES Maxence 1 1 5 5 BÁNYAY Endre Marcell
KOCSIS Sándor Zoltán 9 10 5 0 KISS Levente Tamás
LOVÁSZI Márton 2 12 15 10 ZAKAR Ármin Levente
BRUNHES Maxence 0 12 20 5 KISS Levente Tamás
LOVÁSZI Márton 3 15 25 5 BÁNYAY Endre Marcell
KOCSIS Sándor Zoltán 5 20 30 5 ZAKAR Ármin Levente
LOVÁSZI Márton 2 22 35 5 KISS Levente Tamás
BRUNHES Maxence 12 34 40 5 ZAKAR Ármin Levente
KOCSIS Sándor Zoltán 11 45 43 3 BÁNYAY Endre Marcell
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Gyermek Fiú Kard Csapat OB 2016. Törökbálint
TTC Gerevich Aladár Vivószakosztály

2016. április 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 15 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 KVSE
2 BVSC I.
3 TÖRÖKBÁLINT I.
4 VASAS I.
5 NTE 1866
6 SZENT GYÖRGY VE
7 VDDSE
8 BVSC II.
9 MTK

10 VASAS II.
11 NYVSC KK
12 TFSE
13 TÖRÖKBÁLINT II.
14 DHSE-PMD
15 UTE
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